In tal caso l’Amministrazione potrà prorogare i termini 
contrattuali sempre che le esigenze del servizio lo consentano e le ragioni addotte siano 
ritenute valide. 

5. La commessa in oggetto indicata viene aggiudicata per l’importo massimo presunto di € 
14.000,00 (quattordicimila/00) al lordo di imposte e altri contributi di legge – I.V.A.  esente 
ex art. 10 del D.P.R. 633/72 e ss.mm.ii. – con un compenso orario di € 100,00 lordi, così 
suddiviso: 
- anno 2024 € 7.000,00 (settemila/00); 
- anno 2025 € 7.000,00 (settemila/00).